Edição nº 769 – 12 de Setembro de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

PORTARIA Nº 3151/17

Exonera Servidora Municipal. O Prefeito Municipal de Jacutinga, Estado de
Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são conferidas:
R E S O L V E Art. 1º Exonerar a Servidora Municipal ROBERTA ALVES
CARVALHO(Matricula 39933), ocupante do cargo em comissão Diretora de
Ouvidoria, a partir de 31.08.2017. Art. 2º A presente Portaria entra em vigor
a data de sua publicação.. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, Prefeitura
Municipal de Jacutinga, 31 de  Agosto  de 2017.

MELQUIADES DE ARAUJO
Prefeito Municipal

LUCAS RAFFAELLI ESTEVES
Secretario Municipal de Assistência Social

Seção de Licitações e Compras

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

Ata de Registro de Preços nº. 64/2017 Processo Licitatório nº 788/2017–
Pregão nº 83/2017 – R.P. nº 62/2017. Partes: Município de Jacutinga e JOSÉ
RONALDO DOS SANTOS CPF34010955600-ME Objeto: Registro de
preços para serviços mecânicos para atender as secretarias e departamento por
12 meses. Prazo: 04/09/2018 Valor: R$ 27.840,00 (VINTE E SETE MIL
OITOCENTOS E QUARENTA REAIS). Dotações Orçamentárias:

Ficha Funcional Programática

11 02 01 01 27 812 0004 2.051 339039

136 02 04 06 04 122 0001 2.006 339039

205 02 06 03 12 361 0002 2.025 339039

237 02 06 06 12 361 0002 2.016 339039

282 02 07 03 20 122 0008 2.032 339039

305 02 08 02 10 301 0007 2.039 339039

326 02 08 04 10 301 0007 2.035 339039

331 020 80 04 10 301 007 2.038 339039

367 02 08 07 10 302 0007 2.076 339039

470 02 10 03 26 782 0006 2.058 339039

496 02 11 01 02 122 0005 2.059 339039

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 12 de Setembro de 2017

PROCESSO...: PRC 00975 17

EXTRATO DO CONTRATO Nº A0065/2017 LICITACAO:
PREG011117
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA/MG
CONTRATADA.: CASA IDEAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA
OBJETO.....: AQUISICAO  EVENTUAL DE MATERIAL DE
CONSTRUCAO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS POR UM PERIODO DE 12 MESES.
VALOR......:       R$262.364,00
VIGENCIA...: 11/09/2017 a 10/09/2018

DOTACOES...:

  0134 - 339030     - 0412200012.006 -
  0158 - 339030     - 2312200092.048 -
  0192 - 339030     - 1236100022.015 - ENSINO
  0262 - 339030     - 2060200082.074 -
  0279 - 339030     - 2012200082.032 -
  0302 - 339030     - 1030100072.039 - VIGSAN
  0324 - 339030     - 1030100072.035 - PABFIX
  0330 - 339030     - 1030100072.038 - SERSAU
  0390 - 339030     - 1012200072.040 - SAUDE
  0418 - 339030     - 1545200062.052 -
  0495 - 339030     - 0812200052.059 - AS.SOC
  0506 - 339032     - 0824400052.060 - AS.SOC

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

Ata de Registro de Preços nº. 52/2017 Processo Licitatório nº 511/2017–
Pregão nº 51/2017 – R.P. nº 37/2017. Partes: Município de Jacutinga e
CENTRÃO COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA-ME Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE BOMBAS
DOSADORAS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS, POR UM PERÍODO DE 12 MESES. Prazo: 09/08/2018
Valor: R$ 22.160,00 (VINTE E DOIS MIL CENTO E SESSENTA REAIS).

Dotações Orçamentárias:

Ficha Funcional Programática

484 02 10 04 17 512 0006 2.057 449052

 Prefeitura Municipal de Jacutinga, 12 de Setembro de 2017

		2017-09-13T09:06:40-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163